Modo New II
z wieszakiem
Kabina jest uniwersalna, można zamontować ją zarówno jako wersję lewą, jak i prawą.
Model
SZKŁO PRZEJRZYSTE
kolor profili: CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu
Cena
brutto
Modo New II 80 + wieszak 389084-01-01W 1 711 389084-54-01W 1 905 389084-XX-01W 2 106
Modo New II 85 + wieszak 389085-01-01W 1 769 389085-54-01W 1 970 389085-XX-01W 2 176
Modo New II 90 + wieszak 389094-01-01W 1 769 389094-54-01W 1 970 389094-XX-01W 2 176
Modo New II 95 + wieszak 389095-01-01W 1 829 389095-54-01W 2 036 389095-XX-01W 2 250
Modo New II 100 + wieszak 389104-01-01W 1 829 389104-54-01W 2 036 389104-XX-01W 2 250
Modo New II 105 + wieszak 389105-01-01W 2 065 389105-54-01W 2 294 389105-XX-01W 2 539
Modo New II 110 + wieszak 389114-01-01W 2 065 389114-54-01W 2 294 389114-XX-01W 2 539
Modo New II 115 + wieszak 389115-01-01W 2 123 389115-54-01W 2 358 389115-XX-01W 2 613
Modo New II 120 + wieszak 389124-01-01W 2 123 389124-54-01W 2 358 389124-XX-01W 2 613
Modo New II 125 + wieszak 389125-01-01W 2 182 389125-54-01W 2 424 389125-XX-01W 2 685
Modo New II 130 + wieszak 389134-01-01W 2 286 389134-54-01W 2 539 389134-XX-01W 2 812
Modo New II 135 + wieszak 389135-01-01W 2 348 389135-54-01W 2 612 389135-XX-01W 2 889
Modo New II 140 + wieszak 389144-01-01W 2 348 389144-54-01W 2 612 389144-XX-01W 2 889
Modo New II 145 + wieszak 389145-01-01W 2 399 389145-54-01W 2 663 389145-XX-01W 2 951
Modo New II 150 + wieszak 389154-01-01W 2 399 389154-54-01W 2 663 389154-XX-01W 2 951
Modo New II 155 + wieszak 389155-01-01W 2 451 389155-54-01W 2 725 389155-XX-01W 3 015
Modo New II 160 + wieszak 389164-01-01W 2 451 389164-54-01W 2 725 389164-XX-01W 3 015
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Model UltraClear®, grafitowe, brązowe, satynowe Mirror Master-Soft®, Visiosun Frame, Factory, Intimato, Gradient
Modo New II 326 872 652 700